



RAKKAUTTA & ANARKIAA 2023

Helsingin kansainvälisiä elokuvajuhlia vietetään taas syyskuussa (14.–24.9.). Pääkaupungin teattereihin levittäytyvä festivaali esittelee tuoreita elokuvia ympäri maailmaa. Suurinta osaa niistä ei enää täällä nähdä valkokankailla sen jälkeen.

TEKSTI JOUNI VIKMAN

TANAKIN vuonna Rakkautta & Anarkiaa -nimelläkin (tai vielä tuttavallisemmin R&A:na) tunnetulla Helsingin kansainvälisellä elokuvajuhlalla on tarjota jotain uutta. Ensimmäistä kertaa on nimittäin mahdollista katsoa elokuvia uudessa Tanssin talossa Helsingin Ruoholahdessa.

Siellä nähdään tanssiin ja tavalla tai toisella liikkeeseen kytkeytyviä elokuvia. Tämän Episodin mennessä painoon elokuun alussa tiedossa olivat ainakin **Asif Kapadianin** Frankenstein-sci-fi-baletti *Creature*, yleisöäänestyksen voittanut *Fame*-musikaali sekä **Wong Kar-wain** visuaalisesti huikeita toimin-

takohtausia sisältävä *The Grandmaster* vuodelta 2013.

Viimeksi mainittu kertoo **Bruce Leetäkin** kouluttaneesta kamppailulajimestarista, **Tony Leungin** esittämästä *Ip Manista*. Joten, jos missasi sen valkokankaalta kymmenen vuotta sitten, nyt olisi uusi mahdollisuus!

Festivaalin kotimaiseksi gaalaelokuvaksi on varmistunut **Teemu Nikin** *Peluri – Kuolema on elävien ongelma*. Toinen gaalaelokuva on **Yorgos Lanthimosin** *Poor Things*. Jälkimmäisen on ollut tarkoitus saada ensi-iltansa Venetsian elokuvajuhlilla elokuun lopussa, mutta sen lokakuun alkuun ilmoitettu Suomen ensi-ilta katosi julkaisulistoilta juuri painoon menon alla mitä ilmeisimmin

Hollywoodin lakkojen aiheuttamien promotointiongelmien johdosta. Festivaalilta kuitenkin vakuutetaan, ettei se vaikuta ohjelmistosuunnitelmiin.

Tänä vuonna ilmastonmuutos sekä saamelaisasiat ovat temaattisesti esillä leffoissa ja yhteistyökuvioissa. Lisäksi festivaaliedustajien mukaan tämän vuoden animaatio- ja Afrikka-sarjat ovat vahvoja.

Lisätietoja festivaalin elokuvista, teattereista, lipunmyynnistä sun muusta löytyy osoitteesta www.hiff.fi. Ja sitten ei kun tutkailemaan satunnaisotantaa tarjonnasta! Ohessa esiteltujen elokuvien lisäksi ohjelmistoon kuuluu muutamia Elävän kuvan keskus ELKE ry:n maahan-tuonteja. Yksi niistä on sivulla 19 esitely Kokomo City. ■